
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Девојчиња Клуб домаќин Тениспарк Поинтер - Скопје

Дата: 26-27.02.2022 Делегат : Владимир Дојчинов

Група 1 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Јана Јовановска Битола 10:8 10:4 10:8 1 Дина Треневска ЈУГ 10:3 10:7

2 Јана Спасиќ ИТЦМ 8:10 10:4 10:7 2 Мила Панчевска ЈУГ 3:10 9:4

3 Апел Тициана Мондано 4:10 4:10 10:8 3 Антонија Николовска МТП 7:10 4:9

4 Ивана Колевска ЈУГ 8:10 7:10 8:10 4

Група 2 Група 5

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Мариа Караманолис ИТЦМ 2:10 9:11 2:10 1 Леа Деспотовска МТП 5:10 1:10

2 Дарија Ѓоргиевска Мондано 10:2 10:3 10:8 2 Јована Атанасовска ЈУГ 10:5 10:7

3 Јана Митевска ЈУГ 11:9 3:10 6:10 3 Ана Спасеска Топ спин 10:1 7:10

4 Марија Поповска ЈУГ 10:2 8:10 10:6 4

Група 3 Група 6

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Беатриса Пановска ЈУГ 5:10 12:10 10:3 1 Јована Ефтимовска ЈУГ 4:10 8:10

2 Доминика Иванов Тениспарк 10:5 10:6 10:8 2 Ведрана Тренеска Топ спин 10:4 10:7

3 Лина Мечалова ЈУГ 10:12 6:10 10:2 3 Индиа Апировска МТП 10:8 7:10

4 Еда Саид Тумба 3:10 8:10 2:10 4

1 Доминика Иванов Тениспарк

Иванов
2 БУЕ

Поповска
3 Марија Поповска ЈУГ 42

Поповска
4 Јана Спасиќ ИТЦМ 42

Атанасовска
5 Дина Треневска ЈУГ 42

Треневска
6 БУЕ

Атанасовска
7 Ведрана Танеска Топ спин 41

Атанасовска Победник:

8 Јована Атанасовска ЈУГ 40

Атанасовска
9 Индиа Спировска МТП 42 42

Спасеска
10 Ана Спасеска Топ спин 42

Спасеска
11 БУЕ 43(4)

Ѓогиевска
12 Дарија Ѓогиевска Мондано

Спасеска
13 Антонија Николовска МТП 41

Пановска
14 Беатриса Пановска ЈУГ 41

Пановска
15 БУЕ 43(2)

Јовановска
16 Јана Јовановска Битола


